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FINANCIJSKI PLAN ZA 5 GODINA 

  2017 2018 2019 2020 
 

2021 
 

 PRIHODI      

1. 
PRIHODI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 

26.390.837 33.133.322 38.263.322 43.413.322 45.583.988 

1.1. Za plaće zaposlenika 20.170.612 25.872.390 31.463.322 34.513.322 36.238.988 

1.2. Za materijalne rashode  4.500.000 6.060.932 4.500.000 4.500.000 4.500.000 

1.3. Za znanstvene projekte 200.243 200.000 300.000 400.000 1.000.000 

1.4. 
Za organizaciju znanstvenih 
skupova 

11.162     

1.5. Za nabavu časopisa      

1.6.  Za tekuće održavanje      

1.7. 
Za izgradnju i investicijsko 
održavanje 

1.125.000 1.000.000 2.000.000 4.000.000 2.000.000 



1.8. Za opremu     1.000.000 

1.9. Za drugo (specificirati) 383.820    845.000 

       

2. 
PRIHODI IZ PRORAČUNA 
OSTALIH JAVNIH IZVORA 

10.000 80.000 134.000 140.700 147.735 

2.1. 

Prihodi i pomoći od jedinica 
lokalne uprave i 
samouprave (specificirati za 
što) 

10.000       

2.2.  

Prihodi iz znanstvenih i 
drugih zaklada (primjerice 
Nacionalne zaklade za 
znanost) za istraživanja 

     

2.3. Druge vrste (specificirati)  30.000 102.500 107.625 147.735 

       

3. 
PRIHODI OD KAMATA I 
FINANCIJSKE IMOVINE 

97.500 45.000 45.150 47.407 49.777 

       

4. 
PRIHODI OD VLASTITE 
DJELATNOSTI  

12.466.838 10.155.000 11.137.250 11.684.112 12.268.330 

4.1. 
Prihodi od usluga 
(specificirati) 

85.000    90.000 

4.2. 
Prihodi od naručenih stručni 
i znanstvenih studija 

     

4.3. Prihodi od najma 25.000 16.000 16.800 17.640 18.530 

4.4. Prihodi od prodaje roba 60.000 59.000 55.450 58.222 62.000 

4.5. Prihodi od školarina 11.920.000 10.080.000 11.065.000 11.608.250 12.000.000 

4.5. 
Ostale vrste prihoda 
(specificirati) 

376.838    97.800 

       

5. 
PRIHODI IZ DONACIJA ZA 
PROJEKTE/ISTRAŽIVANJA 

1.352.998 589.061 19.000.000 19.000.000 2.500.000 

 Projekti financirani iz :      

5.1. EU fondova (specificirati) 1.129.998 589.061 19.000.000 19.000.000 2.000.000 

5.2. 
Ostalih međunarodnih 
izvora 

 
   

 

5.3. Gospodarstva      

5.4. 
Ostalo projektno 
financiranje 

100.000 
   

500.000 

       

6. 
OSTALI (NESPOMENUTI) 
PRIHODI (specificirati) 

27.000 43.000 160.000 121.750 150.000 

A UKUPNO PRIHODI 40.345.173 44.045.383 68.739.722 74.407.291 60.699.830 

  2016 2017 2018 2019 2020 

 PRIHODI      

       

1. 
PRIHODI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 

26.447.505 24.411.047 24.944.663 
26.191.89

6 
27.501.491 

1.1. Za plaće zaposlenika 19.803.676 20.041.719 20.575.335 
21.604.10

2 
22.684.307 

1.2. Za materijalne rashode  4.397.141 4.097.328 4.077.328 4.271.694 4.476.779 

1.3. Za znanstvene projekte      

1.4. 
Za organizaciju 
znanstvenih skupova 

100.000 150.000 160.000 170.000 180.000 

1.5. Za nabavu časopisa 30.000 40.000 50.000 60.000 70.000 

1.6.  Za tekuće održavanje      



 

1.7. 
Za izgradnju i investicijsko 
održavanje 

2.034.688     

1.8. Za opremu      

1.9. Za drugo (specificirati) 82.000 82.000 82.000 86.100 90.405 

       

2. 
PRIHODI IZ PRORAČUNA 
OSTALIH JAVNIH IZVORA 

     

2.1. 

Prihodi i pomoći od jedinica 
lokalne uprave i 
samouprave (specificirati 
za što) 

     

2.2.  

Prihodi iz znanstvenih i 
drugih zaklada (primjerice 
Nacionalne zaklade za 
znanost) za istraživanja 

     

2.3. Druge vrste (specificirati)      

       

3. PRIHODI OD KAMATA 11.500 10.000 10.000 10.500 11.025 

       

4. 
PRIHODI OD VLASTITE 
DJELATNOSTI  

13.726.400 14.356.400 15.070.400 
15.823.92

0 
16.615.116 

4.1. 
Prihodi od usluga 
(specificirati) 

     

4.2. 
Prihodi od naručenih 
stručni i znanstvenih studija 

     

4.3. Prihodi od najma 11.400 11.400 11.400 11.970 12.568 

4.4. Prihodi od prodaje roba 65.000 65.000 65.000 68.250 71.663 

4.5. Prihodi od školarina 13.650.000 14.280.000 14.994.000 
15.743.70

0 
16.530.885 

4.5. 
Ostale vrste prihoda 
(specificirati) 

     

       

5. 
PRIHODI IZ DONACIJA ZA 
PROJEKTE/ISTRAŽIVANJ
A 

1.061.500 1.200.000 1.260.000 1.323.000 1.389.150 

 Projekti financirani iz :      

5.1. EU fondova (specificirati) 1.061.500 1.200.000 1.260.000 1.323.000 1.389.150 

5.2. 
Ostalih međunarodnih 
izvora 

  
   

5.3. Gospodarstva      

5.4. 
Ostalo projektno 
financiranje 

  
   

       

6. 
OSTALI (NESPOMENUTI) 
PRIHODI (specificirati) 

  
   

       

A UKUPNO PRIHODI 41.246.905 39.977.447 41.285.063 
43.349.31

6 
45.516.782 

  2016 2017 2018 2019 2020 

 RASHODI      

       

1. 
RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

25.465.96
7 

25.465.96
7 

25.465.9
67 

26.739.2
65 

28.076.22
8 

1.1 Plaće za zaposlene 
23.284.96

7 
23.284.96

7 
23.284.9

67 
24.449.2

15 
25.671.67

6 

1.2. Vanjski suradnici - 2.181.000 2.181.000 2.181.00 2.290.050 2.404.552 



honorari 0 

1.3. 
Ukupno ostalo 
(specificirati) 

  
   

       

2. 
RASHODI ZA 
MATERIJAL I 
ENERGIJU 

1.200.463 1.072.650 1.072.650 1.126.282 1.182.596 

3. RASHODI ZA USLUGE 1.924.352 1.810.852 1.810.852 1.901.394 1.996.464 

4. 
RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

6.917.602 8.483.658 9.791.274 
10.280.83

7 
10.794.879 

4.1. 
Ulaganja na tuđoj 
imovini radi prava 
korištenja 

5.434.688 1.063.121 1.956.975 2.054.823 2.157.564 

4.2.  Postrojenja i oprema 1.452.914 7.390.299 7.390.299 7.759.814 8.147.805 

4.3. 
Ukupno ostalo 
(specificirati) 

30.000 30.238 
444.000 466.200 489.510 

       

5. 
NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.596.846 1.596.846 1.596.846 1.676.689 1.760.523 

6. 
NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN 
RADNOG ODNOSA 

932.651 562.802 586.093 615.398 646.168 

7. 

OSTALI 
NESPOMENUTI 
RASHODI 
POSLOVANJA 

430.361 404.741 381.450 400.523 420.549 

8. 
OSTALI FINANCIJSKI 
RASHODI 

54.931 54.931 54.931 57.678 60.562 

9. 
STIPENDIJE I 
ŠKOLARINE 

375.000 375.000 
375.000 393.750 413.438 

10. OSTALI RASHODI 150.000 150.000 150.000 157.500 165.375 

B UKUPNO RASHODI  
39.048.17

3 
39.977.44

7 
41.285.06

3 
43.349.31

6 
45.516.782 

       

C 
Preneseno stanje iz 
prethodne godine 

-2.198.732 0 0 0 0 

       

 
UKUPNO STANJE 
31.12. (A-B+C) 

0 0 0 0 0 



 

 



 


